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. Nordrhein-Westfälische Kurzbahnmeisterschaften

Datum: 06.11.2022 1

Wettkampf 27 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2008: 01:13,00   2007: 01:12,00   2006: 01:11,50   offen: 01:10,00

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit
1. und NRW - Kurzbahn - Jahrgangsmeisterin

Wiens, Angelina 2008/S SG Bergheim 01:01,85
  50m: 00:30,06 (00:30,06) | 100m: 01:01,85 (00:31,79)

2. Cichon, Mira 2008/S SG Bergheim 01:05,23
  50m: 00:31,67 (00:31,67) | 100m: 01:05,23 (00:33,56)

3. Haves, Fiona 2008/S SG Bergheim 01:07,90
  50m: 00:32,36 (00:32,36) | 100m: 01:07,90 (00:35,54)

4. Gajda, Livia 2008/S SG Dortmund 01:08,37
  50m: 00:33,39 (00:33,39) | 100m: 01:08,37 (00:34,98)

5. Jarosch, Maja 2008/S SG Bergheim 01:09,36
  50m: 00:33,08 (00:33,08) | 100m: 01:09,36 (00:36,28)

6. Kolomiiets, Marharyta 2008/S Aachener SV 06 01:09,46
  50m: 00:34,00 (00:34,00) | 100m: 01:09,46 (00:35,46)

7. Gerkens, Lisa 2008/S VfR Übach-Palenberg 01:09,84
  50m: 00:33,84 (00:33,84) | 100m: 01:09,84 (00:36,00)

8. Mauss, Tessa 2008/S SV Blau-Weiß Bochum 01:10,12
  50m: 00:33,67 (00:33,67) | 100m: 01:10,12 (00:36,45)

9. Benda, Leni 2008/S Düsseldorfer SC 1898 01:10,58
  50m: 00:34,01 (00:34,01) | 100m: 01:10,58 (00:36,57)

10. Brinkmann, Merle 2008/S Duisburger ST 01:10,68
  50m: 00:33,86 (00:33,86) | 100m: 01:10,68 (00:36,82)

11. Overberg, Carmen 2008/S Hennefer TV 1895 01:10,81
  50m: 00:35,19 (00:35,19) | 100m: 01:10,81 (00:35,62)

12. Heß, Fine 2008/S SG Bayer 01:11,22
  50m: 00:33,47 (00:33,47) | 100m: 01:11,22 (00:37,75)

13. Hesse, Eltje 2008/S SG Remscheid e.V. 01:11,28
  50m: 00:34,14 (00:34,14) | 100m: 01:11,28 (00:37,14)

14. Bradtke, Lilith 2008/S SG Schwimmen Münster 01:11,48
  50m: 00:34,19 (00:34,19) | 100m: 01:11,48 (00:37,29)

15. Schmidt, Julia 2008/S Bergischer SC 68 Overath/Rösrath 01:11,50
  50m: 00:34,74 (00:34,74) | 100m: 01:11,50 (00:36,76)

16. Präsang, Milla 2008/S SG Mülheim 01:12,11
  50m: 00:34,55 (00:34,55) | 100m: 01:12,11 (00:37,56)

abgemeldet
Magnus, Milena 2008/S SG Dortmund

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit
1. und NRW - Kurzbahn - Jahrgangsmeisterin

D'Amico, Vianne Gioia 2007/S SG Gladbeck/Recklinghausen 01:04,44
  50m: 00:31,46 (00:31,46) | 100m: 01:04,44 (00:32,98)

2. Manzek, Leni 2007/S SG Schwimmen Münster 01:05,44
  50m: 00:30,80 (00:30,80) | 100m: 01:05,44 (00:34,64)

3. Schönbrodt, Lisa 2007/S SG Bergheim 01:05,60
  50m: 00:31,95 (00:31,95) | 100m: 01:05,60 (00:33,65)

4. Niederste-Hollenberg, Janne 2007/S SG Essen 01:05,92
  50m: 00:31,60 (00:31,60) | 100m: 01:05,92 (00:34,32)

5. Pantke, Angela Sarah 2007/S SC Solingen 01:06,28
  50m: 00:32,25 (00:32,25) | 100m: 01:06,28 (00:34,03)

6. Burghardt, Eelkje 2007/S SG Niederrhein 01:08,70
  50m: 00:32,48 (00:32,48) | 100m: 01:08,70 (00:36,22)

7. Brune, Carolina Marie 2007/S SG Bayer 01:08,86
  50m: 00:33,51 (00:33,51) | 100m: 01:08,86 (00:35,35)
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. Nordrhein-Westfälische Kurzbahnmeisterschaften

Datum: 06.11.2022 2

noch Wettkampf 27 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit
8. Jost, Pia 2007/S SG Wassersport Iserlohn 01:10,71

  50m: 00:34,11 (00:34,11) | 100m: 01:10,71 (00:36,60)
9. Stermann, Lia 2007/S SG Niederrhein 01:12,33

  50m: 00:35,14 (00:35,14) | 100m: 01:12,33 (00:37,19)

abgemeldet
Fafenrot, Xenia 2007/S SG Neuss

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit
1. und NRW - Kurzbahn - Jahrgangsmeisterin

Springer, Celina 2006/S SG Dortmund 01:02,67
  50m: 00:30,76 (00:30,76) | 100m: 01:02,67 (00:31,91)

2. Bas, Acelya Zela 2006/S SG Bergheim 01:03,41
  50m: 00:30,60 (00:30,60) | 100m: 01:03,41 (00:32,81)

3. Saretz, Eva Alexandra 2006/S SG Mönchengladbach 01:03,89
  50m: 00:30,51 (00:30,51) | 100m: 01:03,89 (00:33,38)

4. Brune, Blanca 2006/S SG Gladbeck/Recklinghausen 01:04,01
  50m: 00:31,09 (00:31,09) | 100m: 01:04,01 (00:32,92)

5. Strand, Jana 2006/S TPSK 1925 e.V. 01:04,06
  50m: 00:30,88 (00:30,88) | 100m: 01:04,06 (00:33,18)

6. Biedka, Luzie 2006/S Duisburger ST 01:05,94
  50m: 00:31,58 (00:31,58) | 100m: 01:05,94 (00:34,36)

7. Ruberg, Lilly 2006/S SV Blau-Weiß Bochum 01:06,09
  50m: 00:31,66 (00:31,66) | 100m: 01:06,09 (00:34,43)

8. Eckhardt, Alina 2006/S Ohligser TV 01:06,73
  50m: 00:32,16 (00:32,16) | 100m: 01:06,73 (00:34,57)

9. Bamfaste, Maren 2006/S SG Bayer 01:07,89
  50m: 00:32,41 (00:32,41) | 100m: 01:07,89 (00:35,48)

10. Altmiks, Franziska 2006/S 1. Paderborner SV 1911 01:09,20
  50m: 00:33,14 (00:33,14) | 100m: 01:09,20 (00:36,06)

11. Maktouf, Sophia 2006/S Düsseldorfer SC 1898 01:09,84
  50m: 00:34,14 (00:34,14) | 100m: 01:09,84 (00:35,70)

12. Jansen, Johanna 2006/S SG Gladbeck/Recklinghausen 01:09,99
  50m: 00:33,18 (00:33,18) | 100m: 01:09,99 (00:36,81)

13. Görgens, Lena 2006/S TV Ratingen 01:11,17
  50m: 00:33,18 (00:33,18) | 100m: 01:11,17 (00:37,99)

14. Bieder, Virpi 2006/S TPSK 1925 e.V. 01:11,30
  50m: 00:34,19 (00:34,19) | 100m: 01:11,30 (00:37,11)

Vorlaufwertung
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  DBS 
1. Berger, Iris Julia 2004/S SV Rhenania Köln 1919 01:01,15 834

  50m: 00:29,47 (00:29,47) | 100m: 01:01,15 (00:31,68)
2. Kröger, Lina 2004/S SG WAGO 1950 01:01,62 815

  50m: 00:29,34 (00:29,34) | 100m: 01:01,62 (00:32,28)
3. Wiens, Angelina 2008/S SG Bergheim 01:01,85 806

  50m: 00:30,06 (00:30,06) | 100m: 01:01,85 (00:31,79)
4. Pietrasch, Jennifer 1999/S SG Essen 01:02,01 800

  50m: 00:29,65 (00:29,65) | 100m: 01:02,01 (00:32,36)
5. Springer, Celina 2006/S SG Dortmund 01:02,67 775

  50m: 00:30,76 (00:30,76) | 100m: 01:02,67 (00:31,91)
6. Bas, Acelya Zela 2006/S SG Bergheim 01:03,41 748

  50m: 00:30,60 (00:30,60) | 100m: 01:03,41 (00:32,81)
7. Saretz, Eva Alexandra 2006/S SG Mönchengladbach 01:03,89 731

  50m: 00:30,51 (00:30,51) | 100m: 01:03,89 (00:33,38)
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noch Wettkampf 27 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf)
noch Vorlaufwertung
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  DBS 
8. Brune, Blanca 2006/S SG Gladbeck/Recklinghausen 01:04,01 727

  50m: 00:31,09 (00:31,09) | 100m: 01:04,01 (00:32,92)
9. Strand, Jana 2006/S TPSK 1925 e.V. 01:04,06 725

  50m: 00:30,88 (00:30,88) | 100m: 01:04,06 (00:33,18)
10. Wendel, Charlotte 2004/S TV Ratingen 01:04,17 722

  50m: 00:30,84 (00:30,84) | 100m: 01:04,17 (00:33,33)
11. Materne, Anna- Lena 2000/S SG Bayer 01:04,31 717

  50m: 00:30,97 (00:30,97) | 100m: 01:04,31 (00:33,34)
12. Wettel, Alice Bianca 2004/S SG Mönchengladbach 01:04,32 717

  50m: 00:30,91 (00:30,91) | 100m: 01:04,32 (00:33,41)
13. D'Amico, Vianne Gioia 2007/S SG Gladbeck/Recklinghausen 01:04,44 713

  50m: 00:31,46 (00:31,46) | 100m: 01:04,44 (00:32,98)
14. Cichon, Mira 2008/S SG Bergheim 01:05,23 687

  50m: 00:31,67 (00:31,67) | 100m: 01:05,23 (00:33,56)
15. Schutzmeier, Maria Victoria 1999/S SG Dortmund 01:05,38 682

  50m: 00:32,29 (00:32,29) | 100m: 01:05,38 (00:33,09)
16. Manzek, Leni 2007/S SG Schwimmen Münster 01:05,44 680

  50m: 00:30,80 (00:30,80) | 100m: 01:05,44 (00:34,64)
17. Schönbrodt, Lisa 2007/S SG Bergheim 01:05,60 675

  50m: 00:31,95 (00:31,95) | 100m: 01:05,60 (00:33,65)
18. Fieseler, Lea 2004/S TG ENNIGLOH 01:05,76 670

  50m: 00:31,86 (00:31,86) | 100m: 01:05,76 (00:33,90)
19. Niederste-Hollenberg, Janne 2007/S SG Essen 01:05,92 666

  50m: 00:31,60 (00:31,60) | 100m: 01:05,92 (00:34,32)
20. Biedka, Luzie 2006/S Duisburger ST 01:05,94 665

  50m: 00:31,58 (00:31,58) | 100m: 01:05,94 (00:34,36)
21. Ruberg, Lilly 2006/S SV Blau-Weiß Bochum 01:06,09 660

  50m: 00:31,66 (00:31,66) | 100m: 01:06,09 (00:34,43)
22. Pantke, Angela Sarah 2007/S SC Solingen 01:06,28 655

  50m: 00:32,25 (00:32,25) | 100m: 01:06,28 (00:34,03)
23. Wetzel, Tina 2005/S SG Schwimmen Münster 01:06,62 645

  50m: 00:31,48 (00:31,48) | 100m: 01:06,62 (00:35,14)
24. Herrmann, Luisa Marie 2009/S SG Bayer 01:06,66 644

  50m: 00:32,14 (00:32,14) | 100m: 01:06,66 (00:34,52)
25. Eckhardt, Alina 2006/S Ohligser TV 01:06,73 642

  50m: 00:32,16 (00:32,16) | 100m: 01:06,73 (00:34,57)
26. Burchard, Helen 2004/S TV Ratingen 01:07,34 624

  50m: 00:32,81 (00:32,81) | 100m: 01:07,34 (00:34,53)
27. Mätzing, Carlotta 2010/S SG Dortmund 01:07,60 617

  50m: 00:32,39 (00:32,39) | 100m: 01:07,60 (00:35,21)
28. Bamfaste, Maren 2006/S SG Bayer 01:07,89 609

  50m: 00:32,41 (00:32,41) | 100m: 01:07,89 (00:35,48)
28. Vollmer, Mia 2003/S Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:07,89 609

  50m: 00:32,62 (00:32,62) | 100m: 01:07,89 (00:35,27)
30. Haves, Fiona 2008/S SG Bergheim 01:07,90 609

  50m: 00:32,36 (00:32,36) | 100m: 01:07,90 (00:35,54)
31. Gajda, Livia 2008/S SG Dortmund 01:08,37 597

  50m: 00:33,39 (00:33,39) | 100m: 01:08,37 (00:34,98)
32. Holitzka, Nele 2000/S SV Neviges 01:08,46 594

  50m: 00:32,10 (00:32,10) | 100m: 01:08,46 (00:36,36)
33. Pliska, Sarah 2010/S SG Essen 01:08,47 594

  50m: 00:32,63 (00:32,63) | 100m: 01:08,47 (00:35,84)
34. Heidemann, Johanna 2004/S SC Steinhagen-Amshausen 01:08,61 590

  50m: 00:32,26 (00:32,26) | 100m: 01:08,61 (00:36,35)
35. Burghardt, Eelkje 2007/S SG Niederrhein 01:08,70 588

  50m: 00:32,48 (00:32,48) | 100m: 01:08,70 (00:36,22)
36. Brune, Carolina Marie 2007/S SG Bayer 01:08,86 584

  50m: 00:33,51 (00:33,51) | 100m: 01:08,86 (00:35,35)
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noch Wettkampf 27 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf)
noch Vorlaufwertung
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  DBS 
37. Pielsticker, Pia 2004/S SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:09,03 580

  50m: 00:31,77 (00:31,77) | 100m: 01:09,03 (00:37,26)
38. Oesterreich, Charlotte 2005/S SG Dortmund 01:09,10 578

  50m: 00:32,50 (00:32,50) | 100m: 01:09,10 (00:36,60)
39. Lissok, Laeticia 2005/S SG Gelsenkirchen 01:09,19 576

  50m: 00:33,15 (00:33,15) | 100m: 01:09,19 (00:36,04)
40. Altmiks, Franziska 2006/S 1. Paderborner SV 1911 01:09,20 575

  50m: 00:33,14 (00:33,14) | 100m: 01:09,20 (00:36,06)
40. Brinkmann, Judith 2005/S SV Blau-Weiß Bochum 01:09,20 575

  50m: 00:32,65 (00:32,65) | 100m: 01:09,20 (00:36,55)
42. Jarosch, Maja 2008/S SG Bergheim 01:09,36 571

  50m: 00:33,08 (00:33,08) | 100m: 01:09,36 (00:36,28)
43. Kolomiiets, Marharyta 2008/S Aachener SV 06 01:09,46 569

  50m: 00:34,00 (00:34,00) | 100m: 01:09,46 (00:35,46)
44. Hilscher, Tamina 2002/S SG Siegen 01:09,56 566

  50m: 00:34,14 (00:34,14) | 100m: 01:09,56 (00:35,42)
45. Gerkens, Lisa 2008/S VfR Übach-Palenberg 01:09,84 560

  50m: 00:33,84 (00:33,84) | 100m: 01:09,84 (00:36,00)
45. Maktouf, Sophia 2006/S Düsseldorfer SC 1898 01:09,84 560

  50m: 00:34,14 (00:34,14) | 100m: 01:09,84 (00:35,70)
47. van den Broek, Maja 2005/S Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. 01:09,94 557

  50m: 00:34,36 (00:34,36) | 100m: 01:09,94 (00:35,58)
48. Jansen, Johanna 2006/S SG Gladbeck/Recklinghausen 01:09,99 556

  50m: 00:33,18 (00:33,18) | 100m: 01:09,99 (00:36,81)
49. Mauss, Tessa 2008/S SV Blau-Weiß Bochum 01:10,12 553

  50m: 00:33,67 (00:33,67) | 100m: 01:10,12 (00:36,45)
50. Benda, Leni 2008/S Düsseldorfer SC 1898 01:10,58 542

  50m: 00:34,01 (00:34,01) | 100m: 01:10,58 (00:36,57)
51. Brinkmann, Merle 2008/S Duisburger ST 01:10,68 540

  50m: 00:33,86 (00:33,86) | 100m: 01:10,68 (00:36,82)
52. Jost, Pia 2007/S SG Wassersport Iserlohn 01:10,71 539

  50m: 00:34,11 (00:34,11) | 100m: 01:10,71 (00:36,60)
53. Scheuermann, Maria 2003/S TPSK 1925 e.V. 01:10,78 538 EnM

  50m: 00:33,84 (00:33,84) | 100m: 01:10,78 (00:36,94)
54. Overberg, Carmen 2008/S Hennefer TV 1895 01:10,81 537

  50m: 00:35,19 (00:35,19) | 100m: 01:10,81 (00:35,62)
55. Weselek, Mariline 2004/S SV Bergisch Gladbach 01:10,84 536 EnM

  50m: 00:34,12 (00:34,12) | 100m: 01:10,84 (00:36,72)
56. Kleinebekel, Pia 2002/S Wasserfreunde Bielefeld 01:10,88 535 EnM

  50m: 00:34,17 (00:34,17) | 100m: 01:10,88 (00:36,71)
57. Görgens, Lena 2006/S TV Ratingen 01:11,17 529

  50m: 00:33,18 (00:33,18) | 100m: 01:11,17 (00:37,99)
58. Heß, Fine 2008/S SG Bayer 01:11,22 528

  50m: 00:33,47 (00:33,47) | 100m: 01:11,22 (00:37,75)
59. Hesse, Eltje 2008/S SG Remscheid e.V. 01:11,28 526

  50m: 00:34,14 (00:34,14) | 100m: 01:11,28 (00:37,14)
60. Bieder, Virpi 2006/S TPSK 1925 e.V. 01:11,30 526

  50m: 00:34,19 (00:34,19) | 100m: 01:11,30 (00:37,11)
61. Bradtke, Lilith 2008/S SG Schwimmen Münster 01:11,48 522

  50m: 00:34,19 (00:34,19) | 100m: 01:11,48 (00:37,29)
62. Schmidt, Julia 2008/S Bergischer SC 68 Overath/Rösrath 01:11,50 522

  50m: 00:34,74 (00:34,74) | 100m: 01:11,50 (00:36,76)
63. Präsang, Milla 2008/S SG Mülheim 01:12,11 508

  50m: 00:34,55 (00:34,55) | 100m: 01:12,11 (00:37,56)
64. Stermann, Lia 2007/S SG Niederrhein 01:12,33 504

  50m: 00:35,14 (00:35,14) | 100m: 01:12,33 (00:37,19)
65. Lekon, Annika 2003/S9 BRSNW (Nordrhein-Westfalen) 01:23,69 522 EnM

  50m: 00:41,04 (00:41,04) | 100m: 01:23,69 (00:42,65)
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noch Wettkampf 27 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf)
noch Vorlaufwertung
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  DBS 
66. Huppertz, Pia Sophie 2002/S9 BRSNW (Nordrhein-Westfalen) 01:26,79 468 EnM

  50m: 00:41,74 (00:41,74) | 100m: 01:26,79 (00:45,05)

disqualifiziert
Strieder, Maike 2001/S VfR Übach-Palenberg

Die Sportlerin startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:03

abgemeldet
Bungert, Lilly 2005/S SV Blau-Weiß Bochum


